КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ   РАЙОН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От 10.08.2017 г. № 43
с. Еленовское

Об изменении адреса жилому дому,

расположенному в с. Еленовское

Рассмотрев заявление Афанасьевой Валентины Федоровны об изменении адреса жилому дому, расположенному в с. Еленовское, в целях упорядочения адресного хозяйства, в соответствии с п.21 ч.1 ст. 14 Закона РФ № 131 ФЗ от 10.06.2003 года «Об организации местного самоуправления в РФ», постановлением главы МО «Еленовского сельское поселение» № 22 от 23.05.2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующим объектам и получение новых адресов взамен ранее выданных почтовых адресов»» и Генеральным планом МО «Еленовское  сельское поселение» утвержденным Решением Совета народных депутатов МО «Еленовское сельское поселение» № 50 от 13.09.2012 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»,
Постановляю:
1. Изменить адрес жилому дому, расположенному в с. Еленовское с кадастровым номером 01:03:1000001:38, с ул. Московская д. б/н, на ул. Московская № 1.

2. Рекомендовать отделу архитектуры и градостроительства МО «Красногвардейский район» внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности МО «Еленовское сельское поселение».

3. Данное постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по РА.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным отношениям администрации МО «Еленовское сельское поселение» Касумова Ю. Ж. (на время больничного листа основного работника Хуажева А. А.).

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                       А. В. Кудаев